



פרוטוקול ישיבת מליאה חגיגית
מיום רביעי 21 נובמבר 2018 י"ג כסליו ה'תשע"ט

מועצה מקומית ירוחם

פרוטוקול ישיבת מליאה חגיגית
מיום רביעי 21 נובמבר 2018 י"ג כסליו ה'תשע"ט



פרוטוקול ישיבת מליאה חגיגית מיום רביעי 21 נובמבר 2018 י"ג כסליו ה'תשע"ט

נכחו:

ראש המועצה היוצא	-	מר מיכאל ביטון
ראש המועצה הנכנסת	-	גב' טל אוחנה
חבר מועצה	-	הרב אריה אברהם
חברת מועצה	-	גב' לודה שטיבלמן
חבר מועצה	-	מר אריה דוקרקר
חבר מועצה	-	מר פנחס פרץ
חבר מועצה	-	מר דני לוגסי
חבר מועצה	-	מר משה פרץ
חבר מועצה	-	מרי איתן דלח
חבר מועצה	-	מר חיים בן-אבו
חברת מועצה	-	הגב' נילי אהרון
חברת מועצה	-	גב' חני בריגע
חבר מועצה יוצא	-	מר אילן אלמקייס
חבר מועצה יוצא	-	מר אייל קדוש
רב הישוב	-	הרב יצחק שלו שליטי"א
מנהל הבחירות, משרד הפנים	-	מר דוד יאסו
גזבר המועצה	-	מר מוטי דהן
מנכ"לית המועצה	-	גב' שלי סויסה
היועצת המשפטית	-	עו"ד כרמית אהרון-אמונה



פרוטוקול ישיבת מליאה חגיגית מיום רביעי 21 נובמבר 2018 י"ג כסליו ה'תשע"ט

פרוטוקול ישיבה מועצה חגיגית

מנהל טקס:

ערב טוב, ירוחם. אנחנו אחרי מערכת בחירות. נבחרה מועצה חדשה, המועצה הישנה מסיימת תקופה ואנחנו רוצים לפתוח ולהתחיל בישיבת מליאה חגיגית כאן באולם המתנ"ס. ומי שלווה אותנו הרבה שנים, 8 שנים כראש הרשות, אני מזמין את מיכאל ביטון לשאת נאום ברכה ופרידה. מיכאל בבקשה.

מר מיכאל ביטון:

ערב טוב תושבי ירוחם, חברי המועצה, סגני ראש העיר, רעייתי. לפני שמונה שנים עמדנו כאן בדיוק באותה במה ונכנסנו נרעשים ונפתחים למלא את תפקיד חברי המועצה וראשות העיר. ובזמן ההוא הקראתי לפניכם מדרש שמספר על הקדוש ברוך הוא שלוקח את האדם הקדמון לעולם שברא, ועיקרו של המדרש אומר: בשעה שברא הקדוש ברוך הוא את העולם, נטלו, נטל את האדם והוליכו בגן עדן ואמר לו: ראה מעשי כמה נאים. ואם תקלקל, אין מי שיתקן אחריך. והמסר הוא, שבונים משהו יפה, צריך לשמור עליו. קיבלנו משימה לשמור על ירוחם וקיבלנו משימה בגן עדן הזה לזרוע זרעים חדשים ועצים חדשים. אותו ציווי חל על המועצה הנכנסת. לשמור על ירוחם ויפיייה ולתקן ולהוסיף כל דבר שראוי לתקן. וברגע הזה במליאה חגיגית זאת גם הזדמנות להציע לכולם, גם לנבחרים וגם לתושבים וגם לפעילים להכריז על פיוס כללי בתוך העיר. פיוס שלאחר בחירות. אתם יודעים שבמהלך השנים היו אנשים שהיו יריבים קשים מאוד מבחינה פוליטית עבורי ואני נפגעת מהם ואני פגעת בהם והיום בכניסה לאולם התנסקנו. אפשר להתפייס. חובה של ישוב להתפייס. לפעמים בבחירות אומרים דברים שמצטערים עליהם ומגיעים לעמדות קיצוניות. גם אני אמרתי וכתבתי דברים לא ראויים ועל החלק שלי אני מתנצל ומבקש להתפייס עם כל מי שמושיט יד לשלום למען הישוב ובכלל למען יחסים ראויים. ואני מקווה ומאחל לכולנו שהרוח הזאת של פיוס ואחוה ששרתה כאן בפוליטיקה המקומית בארבע השנים האחרונות תשרה גם בעתיד. אני מבקש לסקור בפניכם את המעשים הגדולים שעשו חברי המועצה בשמונה השנים האחרונות. אני מאוד שמח שנמצאים גם חברי המועצה



פרוטוקול ישיבת מליאה חגיגית מיום רביעי 21 נובמבר 2018 י"ג כסליו ה'תשע"ט

היוצאת וגם חברי מועצה שכיחנו ועזבו מרצונם באמצע התפקיד כי לכל אחד מחברי המועצה שיושבים כאן ולצוות המקצועי. הגזבר, למנכ"לית, לעובדי המועצה ולתושבי ירוחם יש חלק בסקירה שאסקור. והסקירה הזאת יש בה הצלחות אבל כל הצלחה מולידה אתגר וכל התקדמות מולידה קושי שמחייב התמודדות גם בעתיד בבחינת לא עלינו המלאכה לגמור ואין אנחנו רשאים להיבטל ממנה. לפני 8 שנים קיבלנו מאדס טוב עיר בפשיטת רגל כלכלית. עמרם מצנע עשה טוב לירוחם ולצערנו בגלל מבנה תקציבי כושל של מדינת ישראל ירוחם הגיעה להלוואות וגירעונות עתק. הוא עשה את המיטב והוא לקח אחריות, גם על הגירעון של השנה הראשונה וגם צעד איתנו את הצעדה למען ירוחם שהצליחה. המציאות שנתקלנו בה כללה את הדברים הבאים. תקציב הוצאות של המועצה 61 מיליון שקל ל-2011. חוסר תקציבי שוטף ל-2011 14 מיליון שקל. רבע מהתקציב חסר. בנוסף לגירעון השוטף העתידי 31 מיליון שקל הלוואות שנלקחו בעשור שלפני כניסתנו לתפקיד ועוד גירעון נצבר של 12 מיליון שקל. פשיטת רגל כלכלית. אי אפשר לנהל ישוב במצב כזה והייתה סכנה שבתוך חצי שנה לא יהיו משכורות. בתבונה של הגזבר, מוטי דהן, בניהול תזרים אחראי, צלחנו את השנה הראשונה. וכשראינו שהממשלה לא מגיבה צעדנו בצעדה. הצעדה הזאת הביאה להסכם עם הממשלה לחמש שנים שהגירעון ילך ויפחת. בכל שנה נוריד אותו במיליון, נגדיל הכנסות. עשינו את זה וגייסנו עשרות מיליוני שקלים מתורמים כדי לעשות יזמות וכדי להתקדם. שנת 2017 תקציב המועצה מאוזן, שנת 2018 תקציב המועצה מאוזן. אנחנו מוציאים מעל 90 מיליון שקל למען התושבים בשוטף ומכניסים מעל 90 מיליון שקל. שנת 2019 אתגר של מיליון עד 3 מיליון שקל שצריך לתכנן אותו ולגייס אותו ולהשלים אותו עד להבאת התקציב נובע מגידול באוכלוסייה ונובע מחקיקה של עיר עולים שמבטלת חלק מההכנסות של המאבק הגדול והמשמעותי שעשינו להעברת עיר הבה"דים לירוחם. אבל אף תושב לא רוצה לחיות בעיר שמטרתה לאזן תקציב. תושב רוצה לחיות בעיר צומחת, בעיר שנבנית, בעיר שיש לה תקווה. התקווה הזאת התגשמה באמון של הממשלה ובהחלטת ממשלה שנקבעה על ירוחם בשנה האחרונה עם 200 מיליון שקל גם לתקציב השוטף וגם לפיתוח כלכלי של העיר ועוד 50 מיליון שקל מיוחדים לפיתוח פיזי ועוד כ-150 מיליון שקל לפרויקטים פיזיים. זה נותן עתודות ליזמות וליציבות כלכלית של ירוחם.

לפני 8 שנים פגשנו מציאות של דיור שבה בנו 30 בתים בנה ביתך בעשרים שנה. מסוף הבנייה של שכונת נווה עמק, נאות הדר, נווה נוף ב-1991 עד 2010 נבנו בפועל 30 בתים של בנה ביתך. מ-2010 עד 2018 נבנים 3,000 בתים. בניית הבתים הקטינה את מחירי השכירות בירוחם. בניית הבתים אפשרה לזוג צעיר בירוחם לקנות רבע דונם ב-100 אלף שקל וחצי דונם ב-200 אלף שקל



פרוטוקול ישיבת מליאה חגיגית מיום רביעי 21 נובמבר 2018 י"ג כסליו ה'תשע"ט

ולבנות בית, ואם הוא בונה בית צנוע הוא יכול להגיע לבית צמוד קרקע ב-600 ו-700 אלף שקל. בניית הבתים הביאה לכך שיקום פה סופר חדש והעניינים לא יפגעו כי מי שאין לו אוטו ולא יכול לקנות בדימונה ובבאר שבע קונה בסופר שהוא מונופול. הכפלת ירוחם תאפשר תחרות גם בבנקאות, גם במסחר וגם בשירותי בריאות והיא מחויבת המציאות גם בתשתית של בתי הספר. בתי הספר שלנו קטנים מדי, בתיכונים השונים, והגדלת הגנים. הוספנו כ-10 גני ילדים ועוד נוסף, מהווים ביטוי לכך שבני ירוחם חוזרים הביתה וחדשים מתיישבים כאן. ההתיישבות בירוחם מבוססת על כך ששיפרנו את מערכות החינוך בעיר. יצרנו תשתית לגיל הרך מהטובות שיש במדינה. כשהגענו היה מעון אחד ישן ולא משופץ עם רשימת המתנה. בנינו 3 מעונות, מרכז גיל הרך, אנשי מקצוע בגיל הרך ואנחנו מהמובילים במדינה בתשתיות לגיל הרך. השקענו השקעה גדולה על בתי הספר וכן, יש אתגר לחזק את בית ספר המאוחד אבל גם צריך להגיד תודה למנהלת בית הספר, דוקטור רחל קנול, שעשתה את המיטב במסירות וגם שילמה מחיר אישי של בריאות. אנחנו מאחלים לה בהצלחה ורפואה שלמה ואני מאמין שטל תיקח את האתגר של המאוחד ותנצח גם שם כפי שניצחנו בתיכונים, כפי שתיכון אורט שהפך לדרכא עשה מהפיכה חינוכית ונע מ-60 אחוז בגרות ל-88 אחוז בגרות, אבל הברגרות פחות מעניינת. מ-0 ילדים שהולכים לשנת שירות ומכינה קדם צבאית לשליש מהילדים שיוצאים כל שנה למכינה ושנת שירות ולאיכות בגרות משופרת. אז אם בעבר האתגר של ירוחם היה לבנות בתים, זה לא האתגר עכשיו. האתגר הוא בניוי קהילתי. לתמוך בבתיים הללו בתשתית קהילתית של מתנ"ס משגשג, של מערכות חינוך משגשגות, של מקומות תעסוקה ופיתוח כלכלי. כשנכנסנו לתפקיד היו פה 13 אחוז אבטלה ויותר ואנחנו באזור ה-8, 9 אחוזי אבטלה. יש מפעלים שעשו מעשה ויצרו צמיחה וקליטה. פריגו הצליח, השקיע 50 מיליון דולר וקלט עובדים. אמיליה נאבק אבל הוא עדיין רווחי והאתגר שלו זה יחסים של הנהלה, ועד והסתדרות וגם שם פעלה המועצה לגישור והייתה דרמטית בבניית ההסכם החדש בין ההנהלה לוועד. מפעל אקרשטיין הגדיל את עצמו ובנה את עיר הבה"דים ופנוי לקליטת עובדים.

כנ"ל פיניציה שבנה תנור חדש ונגב קרמיקה שזו השקעה הכי יפה שהייתה לנו פה בשמונה שנים האחרונות, השקעה שירדה לטימיון בשל ניהול כושל ובשל מעילה ועוד סיבות אחרות, כך שבהחלט אתגר הפיתוח הכלכלי מולנו אבל לידו 50 עובדים הייטק ראשונים בבניין הייטק קיים ועוד בניין הייטק בעלות של 30 מיליון שקל שנבנה בימים אלה והסתיים השנה ויקלוט עוד עובדים, לצד פיתוח תיירות ומיזמים תיירותיים שמעסיקים עובדים לצד יזמות של עסקים קטנים ולצד ליווי של המועצה וגם מינוי של רכזת עסקים קטנים ומענקים לעסקים קטנים,



פרוטוקול ישיבת מליאה חגיגית מיום רביעי 21 נובמבר 2018 י"ג כסליו ה'תשע"ט

תכניות עסקיות וכן הלאה, ולאחרונה גם קליטת מנהל לאזור התעשייה, השקעות פיתוח באזור התעשייה, מאבק שניהלנו להוזלת מגרשי התעשייה בירוחם, מגרש לתעשייה עלה 200 אלף שקל ליום והיום הוא עולה 40 אלף שקל. דונם לתעשייה. אבל הפיתוח הכלכלי הוא אתגר עצום, הוא אתגר לשלב גם נשים וגם צעירים בסיכון וגם את הקהילה החרדית ועוד קבוצות שצריך להתמקד בהן. הנשמה של ירוחם זה תושביה. זה רוח ההתנדבות שלה. מי שלא ראה את התושבים בצוק איתן, מאות תושבים, נערים ומבוגרים, נרתמים לשיפוץ מקלטים, להפעלות, לתמיכה בחיילים, למוקד שפעל 24 שעות. רק הרוח הירוחמית ההתנדבותית יכולה הייתה להראות שער שכמעט המדינה לא השקיעה בה בתשתיות בטחון, צלחה את צוק איתן עם אפס נפגעי חרדה מאושפזים כולל פסיכולוגים שמגיעים לבתים ומטפלים אישית בתשתית שהנחנו גם לעתיד וראינו את הדברים הקיימים. אבל קהילתיות זה גם הגינות הקהילתיות שחוללו מהפכה. הקהילתיות זה סדנת תיקון עולם, זה טרמינל עיצוב, זה מרכז דוכיפת לצפרות ואקולוגיה. זה מרכז מדעים, זה הרובוטיקה, זה חננאל שקלר שגייס 200 מתנדבים תוך שבוע לצאת ולקחת אחריות על המרחב הסביבתי ועוד המון המון מיזמים קהילתיים. קהילתיות היא לא לשכוח את החלשים. הקמת תכנית יהב שמלווה באופן אינטנסיבי משפחות ויש לה הצלחות בהוצאת משפחות מתלות ברווחה ויציאה לתעסוקה. עשרות משפחות לוו וטופלו בתכנית יהב ויצאו לחיים עצמאיים. יחד עם תכנית יהב, תכנית כתף לכתב, עוצמה, ליווי משפחות של ישיבת ההסדר ועוד עשרות תכניות שהאמירה שלהן: אנחנו מאמינים בכל אחד ולכל אחד. כל כך גאה בצוות שלנו. במנכ"לית שהיום סיפרה לי על איך היא טיפלה במשפחה קטועת רגל שצריכה לקבל בית ונרקומן שרוצים להוציא מהבית באגרסיביות ועוד ועוד. טיפול פרטני אישי. דלתנו הייתה פתוחה לכל אדם ובלבד שיכבד את עובדי המועצה ואנחנו נפעל בשבילו יום ולילה. בסך הכול יש גאווה בישוב הזה, יש לו סיפור טוב אבל האתגרים שלו לא נגמרו. יש לנו בין 800 ל-1,000 משפחות שזקוקים לאיזשהו סוג של סיוע ברווחה. חלקם סיוע כלכלי, חלקם יחסים במשפחה, חלקם צרכים מיוחדים ונכויות, חלקם קשישים עריריים וניצולי שואה.

יש לנו חוב מוסרי להמשיך ולהשקיע במשפחות ובחלשים ביותר. אני גאה בעובדים הסוציאליים, בעובדים הקהילתיים, ברוח הקהילתית שיצרנו פה אבל העבודה לא נגמרה. ירוחם עברה מהגירה שלילית להגירה חיובית. לירוחם יש שם טוב במשרדי הממשלה ואמון ואל תתבלבלו, ראש הממשלה היה פה בוועידת הנגב וגמר את ההלל על ירוחם וגמר את ההלל באוזני על ירוחם ונשיא המדינה פרס חגג פה את יום הולדתו ה-89 ומיד אחר כך חופשה, שנה לפני שנפטר, היה פה יומיים עם המשפחה. ריבלין הגיע לכאן רגע לפני שנבחר ומיד לאחר שנבחר. החלטות הממשלה,



פרוטוקול ישיבת מליאה חגיגית מיום רביעי 21 נובמבר 2018 י"ג כסליו ה'תשע"ט

היחס של ראשי המדינה לירוחם הם לא ביטוי לזה שאנחנו מאותה מפלגה. הם ביטוי לעבודה של אנשי המקצוע, ליסודיות, לאופי, לגאווה המקומית והירוחמית. כל זה לא היה יכול לקרות בלי האנשים שיושבים מולכם. עיר שאין לה חברי מועצה ראויים ומתפקדים אין לה תקווה. וזכינו בחברי מועצה שלקחו אחריות וגילו אצילות והלכו יד ביד בארבע השנים האלה ואני רוצה לשבח את אילן, שהוא היה יריב שלי פעמיים והפך לחבר שלי, כך אני מרגיש. ודיברנו בסוף הבחירות ושמרנו על חברות. והמליאה הצביעה בהסכמות רחבות במשך 4 שנים. זה נתן שקט ויציבות וצמיחה. אני רוצה להודות לכם, חברי המועצה, כל אחד על פועלו, כל אחד על תחומי העשייה. תודה רבה לכל אחד ואחת מכם. תודה למנכ"לית המועצה שלי סוויסה ולמנכ"ל הקודם שמעון רוזיליו ולמנכ"ל שלא נמצא פה פיני נבון זכרונו לברכה שעבד איתי. לגזבר המועצה מוטי דהן שהיו לנו אתגרים אבל ניצחנו. לכל המנהלים במועצה, לעובדי המועצה, עובדי המתנ"ס, עובדי החברה הכלכלית. לרמי אטיאס שהוביל את המתנ"ס שנים רבות ליציבות. לסגני ראש המועצה. לודה תודה רבה על המנהיגות הקהילתית. הרב אריה על השותפות והחברות והדרך ארץ שלך. ולסגנית שלי, שהבטחתי פה סיפור קטן שגם כתבתי אותו שבערב יום כיפור בספטמבר 2010 עוד התלבטתי מי יהיה מספר 2 שלי וישבתי עם חיים מלול ואמרתי לו סע, תקרא לטל אוחנה אלי הביתה. שעה אחת בצהריים, ערב יום כיפור. וחיים נסע וטל הגיעה, והיא הפכה למספר 2 שלי ועשינו מהפיכה ביחד ואמרתי לה בבוא העת, לאחר שתי קדנציות, את תובילי את ירוחם. אני כל כך שמח על המשכיות והרציפות והמנהיגה שצמחה לנו כאן שהיא שם דבר כבר בכל המדינה והיא מביאה יכולות של שותפויות וגיוס משאבים וחריצות ואהבת אדם ונחישות. הדרך, טל, לא תהיה קלה. יהיו רגעים קשים, יהיו מפלות, אבל מה שחשוב זה הכיוון הכללי. אם הכיוון הכללי זה יציבות וצמיחה בסוף תגיעי למנוחה ולנחלה. אבל לנבחר ציבור אין באמת מנוחה. על כל הצלחה שלו נולד אתגר חדש. אני רוצה להודות לרעייתי אילנה שנמצאת כאן שהייתה צריכה לסחוב את כל העוצמה הרגשית והיעדרויות של השנים האחרונות.

לפני 8 שנים הסתכלתי במראה והיה לי רק שיער שחור. עכשיו אני מסתכל במראה וצמחו לי פה שערות לבנות בצדדים. נוספו לי 20 קילו וכאבי גב ואני לא ישן טוב בלילה כבר 8 שנים. לא יודע מה יהיה עוד יומיים אבל היה שווה ותודה לכם.

(מחיאות כפיים)

מנהל טקס:

תודה רבה למיכאל ביטון, ראש המועצה היוצא. מיכאל, אני מזמין אותך לפרידה מחברי המועצה היוצאים בבקשה, ולהענקת תעודות.



פרוטוקול ישיבת מליאה חגיגית מיום רביעי 21 נובמבר 2018 י"ג כסליו ה'תשע"ט

מר מיכאל ביטון:

אתם יודעים, זה סטארט אפ ירוחמי שראש מועצה מודיע מראש שיסיים את תפקידו אבל גם יש לנו חברי מועצה שלא נאחזו בכיסא. עשו עבודה וכשהחליטו שיש להם אתגר ועניין והם לא יוכלו למלא את תפקידם כחברי מועצה הם ביקשו לסיים בכבוד ומראש ובהסכמה. אני רוצה להזמין את חבר המועצה יוני וולף. הוא לא פה? או קיי, ניתן לו את זה. חבר המועצה, דוד אזולאי כאן? איפה אתה? בוא, בוא. דוד אזולאי הוא נבחר לחברות במועצה כי ההסכם של ש"ג זה שילוב של ג' וש"ס אמרה רק דוד אזולאי אז הוא אמר בסדר, והוא עושה המון מצוות של עזרה לחלשים ועמותות ואשתו בכלל צדיקה בביטוח לאומי שזכינו לטיפול של מלאכים ואז הוא אמר לי יום אחד מיכאל, אני לא יודע איך אתה מסתדר עם כל הפניות והטלפונים והכאב ראש, אז אני עשיתי קצת ואני ממשיך הלאה. אבל הוא ממשיך בסתר, מתן בסתר ומצוות וחסד. זה לא פחות חשוב מחבר מועצה. תודה רבה דוד.

(מחיאות כפיים)

מר מיכאל ביטון:

חבר המועצה אייל קדוש שהחליף את יוני ועוד לפני שהוא נהיה חבר מועצה ניהלנו שיחות רבות. היה לנו איש אחד ששנינו מעריצים שאנחנו גם מתגעגעים אליו עכשיו, זה יעקב אלחדד. ואייל תמיד אמר: מה שיעקב אומר אני עושה ואני גם אמרתי דבר כזה, כי זה דמות שליוותה ועשתה והיא חסרה. אייל, אני רוצה להודות לך על כל השנים של העצה הטובה והעשייה למען תושבי ירוחם ומכבד את ההחלטה שלך לא להמשיך בהנהגה הפוליטית. תודה רבה. אני רוצה להזמין את חבר המועצה אילן אלמקייס. כמו שכולכם יודעים, היינו יריבים פוליטיים אבל בסוף הבחירות האחרונות חייגתי לאילן ואמרתי לו תשמע, אומנם מבחינה פוליטית לא הבאת הישג אבל תראה מה קרה לך בשמונה השנים האלה. התחתנת, נולדו לך שני ילדים, אתה תיכף עורך דין, בנית בית חדש. היה שווה לבוא לפוליטיקה כי כל המזל הטוב הגיע ביום שנכנסת לפוליטיקה. אז תודה רבה, אילן.

מר אילן אלמקייס:

אני אחרון ממנהגי אבל ברשותכם, אני לא התקשרתי אחרי הבחירות לטל כדי להגיד לה מזל טוב כי אני חשבתי שהכי ראוי זה להגיד את זה בקרב כל הציבור בירוחם, כדי שתבינו מה הוא צו פיוס שראש הרשות דיבר עליו. אז אני מאחל לטל היקרה הרבה הרבה הרבה מזל טוב והצלחה ואני רוצה להגיד לך שגם אם אני לא בפוליטיקה, אני תמיד אעמוד לרשותך ולטובת הישוב הזה.



פרוטוקול ישיבת מליאה חגיגית מיום רביעי 21 נובמבר 2018 י"ג כסליו ה'תשע"ט

לחברי המועצה אני מאחל הרבה הרבה הצלחה. נכנסתי נקי ואני יוצא נקי ואני ממש מודה לכם.
תודה רבה.

מנהל טקס:

רגע, מיכאל. עוד טקס קצר. אנחנו נוהגים לעשות טקס הענקת המפתח אז זו ההזדמנות לתת למיכאל את מפתח העיר, להעניק לטל אוחנה, ראש המועצה הנבחרת. אבל פני שהוא מעניק, כתבנו גם משהו: הגיעה השעה, רגע העברת המפתחות. מרגש ונוגע בעשרת אלפים איש לפחות. חזון והגשמה עולים עוד קומה. אז מה נאחל? שזה המפתח ימשיך לשאוף גבוה כמו הרכסים ולהפריח את הערים לפחות כמו אירוסים. להיות רך כמו דיונה וקשה כמו מצוק רם, וכמו מכתש ססגוני שמכיל את כולם. שזה המפתח ימשיך לפתוח לבבות ותקציבים והעיקר שישאיר את ירוחם כמקום שאוהבים. בבקשה.

מר מיכאל ביטון:

טל יקרה, אני נותן לך את מפתח העיר, אבל אני לא בורח. אני לרשותך בעצה, בעזרה, ככל שתחפצי. אני רגוע שירוחם בהנהגתך, תודה רבה שהחלטת לרוץ, תודה שהתמדת 8 שנים כסגנית בהתנדבות. הקדוש ברוך הוא זיכה אותך להנהיג את ירוחם. תודה רבה.

מנהל טקס:

חברים, תודה רבה למיכאל ביטון, ראש המועצה היוצא. אני מתכבד להזמין לברך את רב הישוב, הרב יצחק שלו שליטא, בבקשה.

הרב יצחק שלו שליטא:

ערב טוב. בהצלחה גדולה לכולם. את היום שלי אני פתחתי בבית ספר המאוחד. הזכירו, קודם את המאוחד. ילדי כיתה ב' קיבלו היום חומשים. יצאו למסיבה בבאר שבע ולפני שיצאו אני הגעתי לברך אותם ואמרתי להם שלפגוש ילדים זה דבר מדהים. לילדים יש תמיד מרץ של נעורים. לא ראיתי אף פעם ילד שהתעייף מלשחק. כשנגמר המשחק מתחילים את המשחק הבא והשלישי והרביעי כמובן הכול בראש של ילדים. למבוגרים יש חזון, יש שאיפות, יש מטרות, יש רצונות. לפעמים קצת מתעייפים. אחת הנחמות, הבשורות הגדולות של הנחמה, תפקידו של אליהו הנביא והשיב לב אבות אל בנים ולב בנים על אבותם. בעברית, לאבות יש מה ללמוד מהילדים, מהבנים, מהצעירים. ולצעירים יש גם הרבה מה ללמוד מהמבוגרים, מהאבות, וכך מגיע האיחוד הנכון. שיהיה לכולנו מרץ של נעורים עם שיקול דעת של בגרות. שיקול דעת של מבוגרים. כתבתי גם בעיתון, חלק ראו, הילדים שלי ביום של הבחירות ביקשו ממני, כמו שהם כל הזמן כבר משגעים אותי, מה, מה בחרת, מה תבחר, מה לעשות. לא אומר שום דבר אבל מה



פרוטוקול ישיבת מליאה חגיגית מיום רביעי 21 נובמבר 2018 י"ג כסליו ה'תשע"ט

ההבדלים בין המפלגות? מה ההבדלים בין המועמדים? אמרתי להם שאני חושב שההבדלים הם, יש הבדלים אבל במקום לעסוק בהבדלים צריך לעסוק במחבר, במאחד. יש כאן אנשים, חלקם נבחרו, חלקם לא נבחרו, חלקם שירתו, חלקם פרשו, שהשקיעו את כל זמנם, מרצם, אונם ולפעמים והרבה פעמים גם הונם, פשוט בשביל לעשות טוב. ולכל אחד מן היושבים כאן ואלה שישבו כאן קודם היה ויש רצון להפוך את ירוחם להיות מקום הרבה הרבה יותר טוב. רצון להתמסר שהמקום הזה יהיה טוב. כל אחד בדרכו, יש מחלוקות אולי על הדרך, על האופן אבל המטרה היא אותה מטרת על וכשפוגשים אנשים שפשוט רוצים להפוך את המקום הזה להיות טוב עבור אחרים זה דבר מעורר השתאות. אז בשם כל אנשי העיר אני רוצה להודות לכולכם. אתם שיושבים כאן, אתם שישבתם כאן. כל מי שפועל, כל מי שמשתדל במקום הזה להפוך את העיר הזאת להיות משהו יותר טוב זה דבר גדול. זה דבר שיש בו הרבה מן הברכה. דבר שאנחנו צריכים ללמוד להעריך אותו הרבה הרבה יותר. ברשותכם אני רוצה לציין עוד כמה נקודות קטנות. הבחירות האלה בעיני היה בהם משחו מאוד מאוד מרגש. נילי אהרון נולדה בברית המועצות ובתור עולה, אומנם בגיל קטן אבל משפחת עולים, הופכת להיות מנהיגה משמעותית בציבור, מפלגה משמעותית, מתמודדת לרשות מועצה ולפחות לפי מה שאני שמעתי ברוך השם שמחתי והקשקוש העדתי וכל מיני סטיגמות לא נשמעו וזה דבר מדהים, וזה דבר גדול וזה דבר משמעותי שיש איתו ברכה עצומה. אנחנו כל יום מתפללים שלוש פעמים ומזכירים ומבקשים ומתחננים על קיבוץ הגלויות, וכל אחד מדמה מה הוא קיבוץ גלויות וכולם חושבים שברגע שיהיה קיבוץ גלויות כולם יהיו כמוני כי הרי אני אדון, כולם צריכים להיות כמוני. אבל קיבוץ גלויות הוא דבר כואב. קיבוץ גלויות הוא דבר לא פשוט כי כל אחד מגיע מרקע אחר, ממנטליות אחרת, ממחשבה אחרת, משפה אחרת. אפילו ממאכלים אחרים. קיבוץ גלויות אמיתי זה לאחד את כל הטוב, את כל הברכה הזאת שיש בכל הקהילות, בכל העדות, בכל המקומות וברוך השם, אני חושב שאחרי עשרים, שלושים שנה אפשר לומר שהקהילה שליוצאי ברית המועצות, חלק מהותי אינטגרלי מירוחם בכל המפלגות. מפלגת הליכוד, מועמדים לרשות העיר, מפלגת ירוחם אחת, המפלגה שנמצאת כאן. סגנית ראש המועצה כבר 4 שנים, קדנציה שנייה עכשיו בעזרת השם. זה בא להראות שאנחנו כישוב בוגר, כעיר בוגרת, מכירים את הקשיים, וזה לאט לאט, אבל יודעים כולנו להשתדל להכיל גם ב-"ח" וגם ב-"כ" את האחר וזה נקודת חוזק מדהימה לעיר שלנו. חז"ל אומרים לנו שאדם שמתמנה פרנס על הציבור גם אם הוא היה קל שבקלים הוא הופך להיות גיבור שבגיבורים. למה? כי פרנס על הציבור מנהיג לא רק את עצמו. הוא מנהיג את כל הציבור ואתם, חברי המועצה החדשים, טל ראש העיר, יש לכם הרבה אחריות על הציבור. אל



פרוטוקול ישיבת מליאה חגיגית מיום רביעי 21 נובמבר 2018 י"ג כסליו ה'תשע"ט

תחשבו לרגע אחד שאתם חלשים. אתם לא מנהיגים של עצמכם, אתם מנהיגים של קהילה. אתם מנהיגים של ציבור, אתם מנהיגים שיש לכם הרבה הרבה כוח. כתוב: כל המון ככל שדי. בעברית מדוברת, המון העם הוא כמו הקדוש ברוך הוא. הקדוש ברוך הוא בחר בכם, הקדוש ברוך הוא הביא אתכם לכאן והקדוש ברוך הוא רוצה שאתם תמשיכו לדרוש טוב לעמו. כמו מרדכי היהודי. מרדכי, כך כתוב עליו, דורש טוב לכל עמו. זה התפקיד שלכם, פשוט לדרוש טוב. אל תגידו לרגע "אין לי כוח". אל תגידו לרגע "צריך לנוח". לא צריך לנוח, צריך לעבוד. כמה לעבוד? קשה, ועוד יותר קשה ועוד הרבה יותר קשה, כי אתם שליחים של ציבור וכשאנחנו כל אחד מאיתנו נדע להיות שליח אמיתי של ציבור, הכוח שלנו נובע מכוח הציבור כי הוא למען הציבור וזה התפקיד שלכם ואנחנו כולנו בטוחים שאתם תהיו ראויים להמשיך את הנציגות ואת המשימות שהטיל עליכם הקדוש ברוך הוא למעמד הזה, בזמן הזה, בדבר הגדול הזה. אחד הדברים, ובזה אני אסיים, ששליח ציבור נמדד בהם, הוא לא לדעת במה השוני כי בשוני אפשר להבחין. כל אחד יכול לכתוב, כל אחד יכול לראות. אלא לחפש את נקודות המאחד, את הנקודה המשותפת וברוך השם יש לנו כאן בירוחם הרבה מאוד נקודות משתפות, הרבה מאוד נקודות מאוחדות. נכון, יש הרבה קהילות ולכל קהילה יש את הפן שלה ואת הצרכים שלה ואת המחשבות שלה ואת המנטליות שלה, אבל אם אנחנו נדע בתור שליחי ציבור להרים להנחתה, להנגיש, להסתכל על הטוב, הטוב יתרומם מאליו. כשאדם מוזג כוס מים, אני מניח שכולנו לא מוזגים את כוס המים עד המילימטר האחרון והשאלה היא על מה אתה מסתכל. אתה מסתכל על מה שיש או אתה מסתכל על מה שאין. אני בטוח, מהיכרות עם כולכם, ומשיחות, שכולכם משתדלים תמיד להסתכל על הטוב ומהיכרות עם טל אנחנו מכירים ורוצים להמשיך ולברך ולאחל שתמיד יהיו לה כוחות להסתכל על חצי הכוס המלאה. על כל הטוב שיש בכל אחד ואחד. לא תמיד אנחנו נבחר ציבור, יכולים לתת תשובות, מענים, פתרונות לכל דבר אבל תמיד תמיד אנחנו חייבים לשמוע. תמיד אנחנו חייבים להמשיך. תמיד אנחנו חייבים להקשיב. נפתח כולנו את הלבבות, נפתח את האוזניים למצוקה של האחר. נפתח את העיניים לחפש מה השני באמת צריך ובעזרת השם הקדוש ברוך הוא יהיה בעזרנו, יהיה בעזרכם, תהיו כולכם שליחים נאמנים למשימה הגדולה שהטיל עליכם הקדוש ברוך הוא. עלו והצליחו.

(מחיאות כפיים)

מנהל טקס:

תודה לכבוד הרב יצחק שלו, רב העיר. אני רוצה להזמין עכשיו את נציג משרד הפנים ומנהל הבחירות בירוחם, מר דוד יאסו, בבקשה.



פרוטוקול ישיבת מליאה חגיגית מיום רביעי 21 נובמבר 2018 י"ג כסליו ה'תשע"ט

מר דוד יאסו:

וואו. ערב טוב. ברכות לנבחרים, כל אחד ואחת, ולתושבים. אני, כפי שאמר דוד יאסו, אני אומנם מטעם משרד הפנים אבל עובד במשרד העלייה והקליטה, מנהל אגף. זה פעם ראשונה שאני גם כותב את הנאום שלי ולא אומר אותו כי זה מעמד לגמרי אחר. אני קודם כל מביא את הברכות של הממונה על המחוז לילי שהיא נמצאת עכשיו גם באותו טקס דומה, טקס דומה לזה באשקלון אז לכן אני כאן. התכנסנו כאן הערב, בערב מרגש זה, כדי להכריז על תוצאות הבחירות למועצת ירוחם. אין ספק שאתם הנהגה מפוארת, עמדתם בהצלחה באתגרים שהצבתם והובלתם, מערכת בחירות צמודה ומכובדת. הבעתם ביקורת כשהיה צריך וידעתם גם לקחת אחריות, בכך הוכחתם שהאמירה שירוחם, ולא, אני לא אומר לכם סתם כי זה מה שאומרים כששאלו אותי איפה אתה, אמרתי להם ירוחם, אמרו לי מה? מה אתה עושה שם? בחירות 2018 יישארו בעיני תמיד בהרגשה חיובית הרי אתם הראשונים שלי בתפקיד כמנהל בחירות. לפני מספר חודשים כשנכנסתי אליכם באסיפת המליאה כדי להציג את עצמי אמרתי לכם: והנה אני כאן להעניק לכם יחד עם הצוות על מנת שתושבי ירוחם יממשו את זכותם הדמוקרטית ויצביעו וישפיעו בבחירת ההנהגה המקומית ומבקש להצלחת מימוש הכוונות אתם אפשרתם לי וכך היה, תודה רבה. גם אני, כמו רוב חברי מנהלי בחירות ברמה הארצית הייתי צריך הכוונה מקצועית על מנת להנגיש לכם מידע אמין וזמין. שאלתי את המדרג של משרד הפנים וכאן המקום להודות לצוות של המדרג על הסבלנות והמקצועיות והמהירות שהנגישו לי לטובתכם. כמנהל הבחירות אני מסיים את תפקידי הפורמלי איתכם. אתם הנבחרים היום, אתם מתחילים את התפקיד הפורמלי שלכם. מאחל לכם הצלחה בעשייה למען התושבים. כאן המקום להודות, למיכאל ביטון ראש המועצה היוצא, תודה רבה לך. באמת. קיבלת אותי ביום הראשון בהיכרות הראשונה שלנו. אמרת לי כל עובדי המועצה לרשותך. כך היה, אני מאחל לך הצלחה בכל אשר תפנה. באותה מידה מנכ"לית המועצה שלי סוויסה, לא ראיתי, דבר כזה, האמת שגם אנחנו כ-1,500 עובדים ברמה הארצית שואלים איך המנכ"לים, איך האנשים שמשותפים איתכם, לא ראיתי, באמת, וכולם גם כשסיפרתי להם אמרו לי התברכת. באמת התברכתי, כשהגעתי לפה. התברכתם תושבי ירוחם שיש לכם מנכ"לית אמינה ומקצועית. ותודה. הגזבר, מוטי דהן. באמת, כל דבר שהייתי צריך, כי מנהל בחירות בא רק להציג, בא להציג למועצה, לעובדי המועצה אבל לסייע לנבחרים. אז באמת, גם פה תודה רבה, חן חן. וכל צוות התושבים, אני באמת לא רוצה למנות, גם לא כולם מכיר אותם אבל ראיתי אותם. כל המזכירים שעבדו ביום הבחירות. אבל יש פה אישה מיוחדת. שוש, תודה רבה. את המורה שלי, גם הכנסת אותי למקצוע ודאגת לכל דבר. כל פעם האוזן שמעה, התושבים



פרוטוקול ישיבת מליאה חגיגית מיום רביעי 21 נובמבר 2018 י"ג כסליו ה'תשע"ט

והתושבים והתושבים, שאף אחד לא יכנס לך לפה, רק התושבים. ובאמת, אני רוצה להגיד לך על המקצועיות שלך, על האמינות שלך, אני סמכתי עליך ותודה רבה. רוצה להודות גם לציון הקב"ט שמהיום הראשון שלי שיגעתי אותו, החל מהסיוור של הבחירות והבדיקה של כל הקלפיות וביום הבחירות. רוצה להגיד תודה לכל אחד ואחד מהנבחרים, וגם אלה שלא נבחרו, ואני מאחל לכם המון המון הצלחה בעשייתכם. אני יכול להקריא את התוצאות, יחד עם זה התוצאות כבר היום פורסמו באתר. אתם יכולים לראות את זה אבל אם זה מחייב אותי אז אני מוכן להקריא, איך שנוח לכם. מבחינתי. אני אציין ככה. סך הכול בעלי זכות הצבעה היו 7,412. מתוכם שלושת המתמודדים נילי אהרון, טל אוחנה ואילן אלמקייס הצביעו 5,644, כאשר נילי אהרון קיבלה 1,770 קולות שזה 32.58 אחוז, טל אוחנה קיבלה 3,200 קולות שזה 58.90 אחוז, אילן אלמקייס קיבל 493 קולות שזה 8.52 אחוז. לגבי הסיעות, היו 7 סיעות שהתמודדו, 5 מהם נכנסו, 2 לא נכנסו. איחוד מנצח קיבלה 595 קולות והכניסה חבר מועצה אחד. חכם של חיים מלול קיבלו 352, לא הצליחו להיכנס. הדרך החדשה לירוחם של אילן קיבלו 220 קולות, ולא הצליחו להיכנס. ירוחם אחת ברשות טל אוחנה קיבלה 1,613, הכניסה 4 חברים. מחל, הליכוד, קיבל 1,038 קולות, שני חברים. צח, נאמנים לדרך קיבלו 747, שני חברים. ש"ג מורשת ירוחם המאוחדת 942 קולות, הכניסו שני חברים. שוב, אני מאחל לכם בהצלחה ותודה רבה, ושמחתי להיות איתכם פה.

(מחיאות כפיים)

מנהל טקס:

תודה לדוד, מנהל הבחירות ונציג משרד הפנים. אנחנו עוברים לחברים, חברי המועצה הנבחרים. יש לכם בתיקייה הצהרת אמונים של חברי המועצה לפי סעיף 24 א' לפקודת העיריות, הנוסח החדש. אנחנו נעבור לפי הרשימות אחד אחד, יש לכם מיקרופונים בשולחן וכל אחד ייתן את ההצהרה ואני מתחיל לפי הסדר, יש לכם מיקרופון. סיעת ירוחם אחת, הגברת טל אוחנה, בבקשה.

גב' טל אוחנה:

אני מתחייבת לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה.

מנהל טקס:

איתן, בבקשה.

מר איתן דלח:

אני מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה.



פרוטוקול ישיבת מליאה חגיגית מיום רביעי 21 נובמבר 2018 י"ג כסליו ה'תשע"ט

מנהל טקס:

חיים.

מר חיים בן אבו:

אני מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה.

מנהל טקס:

לודה, בבקשה.

גב' לודה שטיבלמן:

אני מתחייבת לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה.

מנהל טקס:

הרב אריה אברהם, רשימת שסי"ג. בבקשה.

הרב אריה אברהם:

אני מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה.

מנהל טקס:

פנחס פרץ בבקשה.

מר פנחס פרץ:

אני מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה.

מנהל טקס:

צח, דני לוגסי בבקשה.

מר דני לוגסי:

אני מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה.

מנהל טקס:

משה פרץ, בבקשה.

מר משה פרץ:

אני מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה.

מנהל טקס:

הגברת נילי אהרון, ליכוד, בבקשה.

גב' נילי אהרון:

אני מתחייבת לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה.

מנהל טקס:



פרוטוקול ישיבת מליאה חגיגית מיום רביעי 21 נובמבר 2018 י"ג כסליו ה'תשע"ט

חני בריגע, בבקשה.

גב' חני בריגע:

אני מתחייבת לשמור אמונים למדינת ישראל ולתושבי ירוחם ולמלא באמונה את שליחותי במועצה.

מנהל טקס:

רשימת אי"מ, אריה דוקרקר, בבקשה.

מר אריה דוקרקר:

אני מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה.

מנהל טקס:

תודה לכל החברים על ההצהרות. אנחנו נעבור לסבב של דבר ראשי הסיעות ואני מתכבד להזמין את ראש המועצה הנבחרת, הגברת טל אוחנה, ראש סיעת ירוחם אחת, בבקשה.

גב' טל אוחנה:

כבוד הרב הראשי, הרב יצחק שלו, מיכאל ביטון, חברי המועצה היוצאים, חברי המועצה הנכנסת, מנהלי המועצה ושלוחותיה, תושבי ירוחם יקרים ואהובים. כולנו עומדים כאן היום לאחר חודשים של עבודה מאומצת בהם העמדנו את עצמנו למבחן הציבור. עשינו זאת מתוך אמונה, מתוך תחושת שליחות ורצון כנה ואמיתי לפעול למען תושבי ירוחם כולם. הציבור בחר להעניק לנו, לכל אחד ואחת מאיתנו, מנדט לשרת אותו. עלינו לעשות זאת מתוך יושרה, מתוך ענווה וצניעות, מתוך אהבת אדם באשר הוא. אתגרים רבים לפנינו, כבר אמרו את זה. אנחנו נוכל להם יחד. כל אחד מכם מביא עמו ניסיון חיים עשיר, כישורים רבים, רגישות עצומה ורצון אמיתי לעשות טוב. כולנו כאן שליחי ציבור. נפלה בחלקנו הזכות לעשות מעשה שהוא גדול מאיתנו. אנחנו נחלום, נתכנן ונבנה יחד את העתיד של העיירה. אנחנו נחלוק כבוד לעבר המפואר שלנו ונתבונן בטוב הגדול והמשותף שכבר נמצא כאן, ולבטח עוד יהיה. אני מתפללת שנוכל להיות מנהיגי ציבור אשר רוח בהם, עם סולם מעשים המוצב ארצה ואשר ראשו מגיע השמימה. אנחנו נפגוש בדרכינו בארות גדולות של אהבה והרבה מאוד דלתות שחייבות להיפתח. תודה לבורא עולם על הזכות לעמוד כאן היום, עם כל אחד ואחת מכם, אנו נבנה בית של אחדות, של ברכה. דרך צלחה, מיכאל יקר. כל ששלנו שלך הוא.

מנהל טקס:

תודה לטל אוחנה, ראש המועצה. טל, התיקיה שלי. ואני מתכבד להזמין את ראש סיעת שס"ג, הרב אריה אברהם, בבקשה.



פרוטוקול ישיבת מליאה חגיגית מיום רביעי 21 נובמבר 2018 י"ג כסליו ה'תשע"ט

הרב אריה אברהם :

ערב טוב לכולם. תושבים יקרים, ברשות כבוד הרב שליטא, ראש המועצה ידידי ואהובי מיכאל ביטון, ראש המועצה הנכנסת, מנהל הבחירות, חברי מועצה. כל אחד לפי כבודו ומעלתו. בפרשת השבוע אחרי שיעקב עבר את כל מה שהוא עבר בבית לבן ונשא את נשותיו והמשיך בדרך, כתוב: "וייאבק איש עמו עד עלות השחר. שרו של עשוי נאבק איתו ורש"י אומר, במקום שמתוך המאבק העלו, עלה הרבה אבק. מה מעניין אותנו האבק? אז באמת כשיש מריבה ויש התגוששות בין שני אנשים, יש אבק שמבלבל את היוצרות. למעשה הם גם מתגוששים אבל הם גם מתחבקים על מנת לנצח אחד את השני. האבק הוא מבלבל ומטשטש את הדברים. חז"ל לקחו מכאן מוסר להגיד שהמאבק של האדם מול היצר זה בדיוק אותו מאבק של יעקב בשרו של עישו. למעשה מצד אחד בא יצר הרע לאדם ואומר לו תשמע, יש פה בעיה מול האדם או מול איזושהי עבירה ומבלבל אותו ומעלה לו דמיונות ואשליות ומכניס אותו לכל מיני מקומות שבו האדם מתבלבל וחושב שזה המקום הכי טוב לעשות את העניין. מצד שני, במצווה הוא מקטין את החשיבות, עזוב אותך, מה זה מצוות. זה שום דבר, זה לא קשור לעולם הזה, זה לא זה, ואז הוא מחליש את האדם. עלינו לדעת שלהגדיל את הכוחות של האדם במצוות ולהחליש אותו בעבירות כדי לא לבלבל את האדם ולהוריד את האבק מעל המאבק מול היצר הרע. בתקופה הזאת האחרונה היה כאן הרבה אבק שברוך השם ירד ושקע עד עלות השחר והכל התבהר לפנינו. כל הצדדים יצאו נשכרים, ברוך השם, על הצד הטוב ביותר. ומה שנותר לנו לראות מתוך המקום הזה, כמו שאומר הרמב"ן, אדרבא ותן בליבנו לראות כל אחד את מעלת חברנו ולא את חסרונו. אם נשכיל לראות את מעלת חברנו נדע שזה בעצם הדרך הנכונה והאמיתית של חיי האדם במקום. בהזדמנות זאת אני רוצה קודם כל להודות לבורא עולם על כל החסד שעשה איתנו עד היום וימשיך להוביל אותנו ולעשות איתנו חסדים גדולים גם הלאה בעתיד. גם להגיד תודה למורנו ורבנו הרב מרדכי קראוס שליטא על כל ההכוונה, על הדרך, על הסייעתא דשמיא שיש לו, וכמובן לאשתי וילדי שגם נמצאים כאן. תודה רבה שעמדתם לצדי לאורך כל הדרך. אני מודה לכם מאוד. הקדוש ברוך הוא ישלם פועלכם. וידידי ואהובי, המשמר היוצא, מנהיג אחד משלנו שאני לא יודע אם יש עוד אחד, אם היה אפשר לשכפל אותך, אבל שהקדוש ברוך הוא ייתן לך סייעתא דשמיא, כשם שזכית לעשות דברים גדולים ויפים כאן והוצאת את זה לכל הארץ, שהקדוש ברוך הוא יאריך ימים בטוב ושנותיך בנעימים ותמשיך לעשות אך ורק דברים טובים. וכמו שהצמחת מנהיגים כמו הגברת טל אוחנה, תמשיך הלאה לעשות ולהצמיח הלאה מנהיגים חדשים. אני מברך אותך שיהיה לך הצלחה, סייעתא דשמיא וכל אשר תעשי תצליחי. ואחרון חביב, מי אם לא ידידנו ואהובנו רבי



פרוטוקול ישיבת מליאה חגיגית מיום רביעי 21 נובמבר 2018 י"ג כסליו ה'תשע"ט

דוד יסו, שהוא מר דוד, אני קורא לו רבי דוד. אני הכרתי אותו באופן אישי, וכמובן למזכירתו שוש שעשו כאן דברים נפלאים, עבודה טובה, הצעה, הכוונה ובאמת אם הגענו למקום של בחירות טובות ונכונות עם צורה ברורה זה בזכותם ואני מודה לכם, תודה רבה, ולכולנו שיהיה בהצלחה בעזרת השם וסייעתא דשמיא, אמן.

מנהל טקס:

תודה לרב אריה אברהם ואני מתכבד להזמין את ראש סיעת צח, מר דני לוגסי, בבקשה.

מר דני לוגסי:

ראשי הסיעות, ראש העיר היוצא מר מיכאל ביטון, ראשת המועצה הנכנסת הגברת טל אוחנה, נציגי משרד הפנים, תושבי ירוחם היקרים, רב העיר. אני נרגש כאן לעמוד במעמד רם ומכובד זה כחבר מועצת העיר ירוחם קדנציה שלישית. המעמד מרגש עוד יותר היות וסיעת צח הכפילה את כוחה במועצה בעוד מנדט נוסף ולכניסתו של ידידי משה פרץ כחבר מועצת העיר בירוחם. מחובתנו כנבחרים ציבור לקדם נושאים, לשמוע, להקשיב, לפתוח דלת, לחבר ולפתור בעיות בסדר היומיומי שלנו כנבחרים ציבור, וזו שליחות ציבורית שנועדה לשרת אתכם, תושבי ירוחם היקרים. סיעת צח חרתה על דיגלה נושאים חשובים ומהותיים ועלינו החובה ליישם את הבטחותינו לבחור וכך נמשיך לעשות בכוחות משותפים יחד. אני רוצה להודות בראש ובראשונה לבורא עולם על ששומר עלינו ומכוון את מעשינו. תודה לראש העיר, מיכאל ביטון, על תקופה של שמונה שנים יחד. מאחל לך דרך צלחה בהמשך. בהצלחה לגברת טל אוחנה. תפקידך החדש כרשת העיר ירוחם. בטוחני שנצעד יחד להישגים ולמקומות הנכונים. תודה לחברים שעשו איתי כבוד דרך ארוכה להישג המרשים של סיעת צח. מר פיני איפרגן היקר, יושב ראש המטה איתמר בן זיכרי, אמיר אלמליח, שירה דדון, שלום כנפו, אלברט אלבו, איפה הוא? בבר יקר. לשלי ולוועדת הבחירות, דוד יסו ושוש ועקנין. לחברי היקר משה, ברכות. אתה מביא איתך ניסיון עשיר בתחום המוניציפלי ולחברי המליאה הנכבדה, לנילי, לחני ולשאר החברים, אריה בהצלחה, אריה אברהם, אריה דוקרקר, לודה, פנחס, אוהב אותכם אחד אחד, חברים. חיים בן אבו היקר, חבר יקר, תודה על כל מה שעשית כל התקופה הזו לחיילי ירוחם. אני חייב להגיד את זה. היית שותף דרך, לאיתן דלת, בהצלחה גם לך ולכולם, לחברים אילן אלמקייס שהיינו ביחד 8 שנים, אייל קדוש. הם חברים מעבר לפוליטיקה, לא רק את הפוליטיקה יש לנו. ליוסי אלמליח על המיחשוב, הארגון וההקרבה שלך כחבר אמיתי. תודה. לסיום אני מבקש לומר, רבות בנות עשו חיל ואת עלית על כולנא. אמי הצדיקה והיקרה, זיכרונה לברכה, שהלכה לעולמה לפני כחודשיים, תודה אמא יקרה על שלימדת אותנו מה הם ערכים, טובנות, חינוך למופת, אהבת חניס, מתן בסתר.



פרוטוקול ישיבת מליאה חגיגית מיום רביעי 21 נובמבר 2018 י"ג כסליו ה'תשע"ט

השרשת מורשת עצומה ומלאה בקדושה טהורה. תודה אמא על הכול, יהי זכרך ברוך. תודה תושבי ירוחם היקרים, נמשיך לאהוב איש את רעהו ובהצלחה למועצת ירוחם הנבחרת.

מנהל טקס:

תודה לדני לוגסי ואני רוצה להזמין את אריה דוקרקר, בבקשה.

מר אריה דוקרקר:

ערב טוב תושבי ירוחם, מיכאל ביטון, ראש המועצה היוצא, טל אוחנה ראש המועצה הנכנס, הרב שלו, לכל חברי לסיעת אמ. אני רוצה בדברי להודות קודם כל לאמי ולמשפחתי היקרה שתמכה בי, שתמכו בי בימים קשים. עברנו מערכת לא קלה, ברוך השם צלחנו אותה. איך אמר הרב שלו? כל קודמי אמרו פה שאנחנו צריכים להסתכל כולם קדימה לעבר ירוחם יפה יותר וטובה יותר ושיתוף פעולה. סיעת אמ תמשיך לשרת את תושבי ירוחם בכל גווניה. כל אחד ואחד יקבל את מה שמגיע, מה שצריך. אנחנו פה לרשות כל תושבי ירוחם. אין אצלנו שום איפה ואיפה. נעזור לכל מי שצריך. טל אוחנה, אנחנו פה לרשותך מתי שתרצי. חיים בן אבו, תודה רבה על כל מה שאתה עושה בשבילנו. תודה רבה וערב טוב לכולם.

מנהל טקס:

תודה לאריה ואני רוצה להזמין את הגברת נילי אהרון, ראש סיעת הליכוד, בבקשה.

גב' נילי אהרון:

ערב טוב. אני רוצה לפתוח את דברי בברכה כנה ואמיתית לראש המועצה הנכנסת טל. אני מאחלת לך שתזכי להתמודד עם הדברים הטובים והראויים שתושבי ירוחם צריכים ואמורים לקבל מהמועצה. אני רוצה לציין שלמרות שבאופן יחסי היה פה קמפיין ארוך, מלא תהפוכות והתמודדויות פנימיות לא פשוטות של עניינים פוליטיים כאלו ואחרים, ירוחם מעולם לא זכתה למערכת בחירות כל כך איכותית ומכבדת, וזה לשמחתי הרבה מנת חלקם של כל נבחרי הציבור שיושבים כאן בירוחם ועל זה מגיע לכולנו הערכה, שמעידה בעיקר על בגרות ובשלות שהישוב הזה עובר בשנים האחרונות. מאידך, יש עוד מספר דברים חשובים ומהותיים שחלקנו נוטים ליפול בהם וחשוב שנדע לתקן אותם כדי שהשינוי הזה שירוחם עוברת בשנים האחרונות יהיה שינוי משמעותי. החלום שלי, שירוחם תפסיק לבנות את עצמה באמצעות חלקים בעלי אינטרס מובחן, שמושכים כל אחד לכיוונו את תשומת הלב של ההנהגה המקומית, ואני רוצה לדבר על הילד בשמו. כמעט בכל ישוב ועיר וגם בפוליטיקה הארצית יש מפלגות סקטוריאליות. בכל מערכת בחירות בירוחם אנחנו נאלצים להזניח את העיקר שזה המאקרו, שזה אנחנו, ולהתעסק ברדיפה האין סופית הזו אחרי אותן קבוצות עם אינטרס צר ולהציע להם יותר מכולם ולתת להם



פרוטוקול ישיבת מליאה חגיגית מיום רביעי 21 נובמבר 2018 י"ג כסליו ה'תשע"ט

הכול על מנת להבטיח את ההיבחרות. אבל את הקהל הגדול שלא מיוצג ואין להם אינטרסים סקטוריאליים, אותו קהל שאף אחד לא מייצג, אנחנו נוטים לקחת כמובן מאליו. ובגלל זה ירוחם לא מצליחה להדביק את הפערים, ומי שמכיר את המערכות הממשלתיות מקרוב, מבין את תחושת הפספוס וההתמצה ולא צריך להסתכל יותר מדי רחוק אלא מספיק להביט על הישובים הסמוכים אלינו שזיהו את הנוסחה ומיישמים אותה הלכה למעשה בכדי לגרום לישוב שלהם לפרוח ולשגשג באופן מובהק ובולט במיוחד. אני רוצה לומר, בשמי ובשם חני, שאנחנו גאות בתמיכה של תושבי ירוחם בנו. אנו כאן כדי להיות הקול שלהם תרתי משמע, ולהוכיח להם שפוליטיקה זה לא רק לפני ואחרי בחירות. יש קהל עצום שדורש פתרונות על בסיס יומיומי ואני, יחד עם חני, מתכוונות להיות האלטרנטיבה לכל מדיניות אם וכאשר לא תתיישר עם אותו קהל גדול שרוצה לראות את ירוחם שועטת קדימה ובד בבד גם מטפלת בבעיות הקטנות שהן בעצם הבעיות הגדולות של כל אחד ואחת מאיתנו. אני רוצה לומר לך טל, מנהיגות לוקחים, לא מקבלים. אני מצפה ממי שהולכת להוביל ישוב להניח לכל החשבונות בצד. לבוא נקייה וכנה לתוך הקדנציה המורכבת הזו. לסיום, אני יוצאת מתוזקת מאוד מהמערכה הזו ומהרצון העז של תושבי ירוחם להוביל שינוי אמיתי. מי שמבין מעט בפוליטיקה ומסתכל על הנתונים מבין שהייתה פה הצבעה מחאתית, וזו הזדמנות של מי שנבחר להוביל את הישוב הזה לתקן, כדי לעשות לכלל התושבים. אסור לתת לאף תושב להרגיש סוג א' או ב' בגלל הבחירה הדמוקרטית שלו. די לפנקסנות. כולם חפצים בירוחם אחת. כן, בדיוק כמו הסיסמה שלך. שתהיה אחת, אמיתית ולא רק בסיסמאות. בנימה אישית אני רוצה להודות לכל חברי רשימתנו, בראשם לשלומי פרץ. אני רוצה לבשר לכם שחני ואני הצענו לשלומי שבמהלך הקדנציה הנוכחית תהיה רוטציה בנייהם מתוך אמונה בשותפות הדרך. אני מאמינה שאין דמוקרטיה אמיתית ללא אופוזיציה עניינית שנאבקת למען צרכי התושבים. חני ואני נהיה לעזר ככל שידרש וככל שהדברים ייעשו בצורה הכנה והישרה למען התושבים. אם זו הדרך שתבחרי בה, טל, לא נעמוד בדרכך. ירוחם היא מעל לכל השיקולים ואני בטוחה שתושבי ירוחם רוצים וחפצים לראות את המנהיגים שלה גם אם יש להם דעות שונות צועדים באותה הדרך לאותה מטרה. אנו נפעל בשקיפות מלאה וניתן דין וחשבון לציבור הרחב. אנחנו באנו לעבוד בהתנדבות מלאה למען תושבי ירוחם. אני מאחלת בהצלחה לכולנו. אני וכל הקשרים הענפים והגדולים שיש לי בליכוד לרשותכם תמיד. תודה רבה.

מנהל טקס:



פרוטוקול ישיבת מליאה חגיגית מיום רביעי 21 נובמבר 2018 י"ג כסליו ה'תשע"ט

ועכשיו אני רוצה להביא את הסעיף האחרון במליאה ומעביר לראש המועצה, הגברת טל אוחנה, לנהל את הסעיף האחרון ולקבל החלטה.

גב' טל אוחנה:

בהתאם לסעיף 5 א' לצו המועצות המקומיות, אני מביאה להצבעה את מועד המליאות מן המניין שנקבע ליום ראשון בשבוע הראשון לכל חודש קלנדרי. מי שבעד המועד הזה שירים את ידו.

הצבעה: פה אחד. תודה רבה. אני נועלת את הישיבה.

שלי סויסה
מועצה מקומית ירוחם
מחשבוש
שלי סויסה
מועצה מקומית ירוחם

ראש מועצה מקומית ירוחם
מאשר
2-12-2018
טל אוחנה
שלי סויסה
מועצה מקומית ירוחם